福 島 県 立 図 書 館 蔵 書 貸 出 申 込 書

平成 年 月 日

福島大学附属図書館長 殿

下記のとおり申し込みます。

申込者

氏 名

学籍

番号

指 導

教員名

Tel
連 絡 先

住 所
E-mail

(注 1)

□有（ ）

□無

(注 1) E-mail はできるだけご記入ください（携帯電話も可）。以下のメールを受信する設定にしておいてください。

sabisu@lib.fukushima-u.ac.jp、 ill@lib.fukushima-u.ac.jp

●到着までに 1 週間程度かかる場合がありますので、お急ぎの場合はカウンターにご相談ください。

●福島県立図書館蔵書検索システム（http://www.library.fks.ed.jp/FKPLIB/servlet/search.inp_cond）で検索し、

蔵書の内容を以下にもれなく記入してください。※状態が「貸出中」の本は、到着までに時間がかかります。

資料内容
県立図書館

資料情報

県立図書館で貸出不可の

場合（☑を入れてください）

書名

巻号

著（編）者名

出版社/出版年

≪資料番号≫

≪請求記号≫

□ 他館へ申し込む[有料]

□ 私費

□ 公費

□ キャンセルする

書名

巻号

著（編）者名

出版社/出版年

≪資料番号≫

≪請求記号≫

□ 他館へ申し込む[有料]

□ 私費

□ 公費

□ キャンセルする

書名

巻号

著（編）者名

出版社/出版年

≪資料番号≫

≪請求記号≫

□ 他館へ申し込む[有料]

□ 私費

□ 公費

□ キャンセルする

館 長 課 長 (受付者)

県図